
泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包中标候选人公示更
正公告

  泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包于2024年11月26
日在温州市泰顺县公共资源交易中心公开开标，因本项目的中标候选人公示中，中标候选人浙江鼎舜交工建设有限公司/浙江祯源工程设计咨询
有限公司投标报价金额错误，现予以更正。更正后候选公示如下

一、招标项目名称：泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承
包

二、招标项目编号：A3303010410004265001001

三、招标代理机构：浙江源筑工程咨询有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名
称

浙江省建投交通基础建设集团有限公司/泰顺交投基础建设工程有
限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

浙江省建投交通基础建设集团有限公司:公路工程施工总承包特级
，证书编号：D133049457，公路行业工程设计甲级,证书编号：A1
33033305-6/1

泰顺交投基础建设工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证
书编号：D233361513

投标报价（元
） 106258067.45

项目经理 陈乐也

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332022202303437

工程师，证书编号:ZC3326202100107

中标候选人名
称 温岭市胜途建设有限公司/浙江交工集团股份有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

温岭市胜途建设有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书编号
：D233206278

浙江交工集团股份有限公司：公路行业工程设计甲级,证书编号：
A133005899-6/1

投标报价（元
） 107322747.32

项目经理 王海能

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332007200812700

高级工程师，证书编号:G3300235019

中标候选人名
称 平阳恒翔古建筑工程有限公司/丽水市永盛交通设计有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

平阳恒翔古建筑工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书
编号：D233257948

丽水市永盛交通设计有限公司：工程设计公路行业（公路）专业
丙级,证书编号：A233028390

投标报价（元
） 106923450.00

项目经理 吴祥伟

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1232006200802365

高级工程师，证书编号:A991003578

中标候选人名
称 浙江鼎舜交工建设有限公司/浙江祯源工程设计咨询有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

浙江鼎舜交工建设有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书编
号：D233304493

浙江祯源工程设计咨询有限公司：工程设计公路行业（公路）专
业乙级,证书编号：A133033477-6/2

投标报价（元
） 105919597.12

项目经理 葛良辉

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332019202001781

工程师，证书编号:2018030740305

中标候选人名
称

瑞安市瑞程建设工程有限公司/河南省中工设计研究院集团股份有
限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

瑞安市瑞程建设工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书
编号：D233452038

河南省中工设计研究院集团股份有限公司：工程设计综合甲级,证
书编号：A141012030-6/1

投标报价（元
） 106272265.01

项目经理 吴秋来

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332023202401016

工程师，证书编号:ZC3303202002624

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

浙江省建投交通
基础建设集团有
限公司

申嘉湖高速公路安吉孝源至
唐舍段工程TJ03标段

2021年12月04日交工，含路基、
路面工程，高速公路

浙江省建投交通
基础建设集团有
限公司

京藏高速公路石嘴山至中宁
段改扩建麻黄沟至平罗段工
程第JZ01标段

2020年11月27日交工，含路基、
路面工程，高速公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

温岭市胜途建设
有限公司

奉化至江山公路富阳场口至
金沙段工程（环金线整治工
程二期)

2022年12月29日交工，含路基、
路面工程，二级公路

温岭市胜途建设
有限公司

75省道南延椒江二桥至温岭
松门段工程（左侧辅道K108
+620~K108+767）

2020年11月03日交工，含路基、
路面工程，一级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

平阳恒翔古建筑
工程有限公司

泰山村通组道路提升工程（
二期）

2023年8月15日交工，含路基、路
面工程，四级公路

平阳恒翔古建筑
工程有限公司

新城路（闻澜路至星秀路）
沿线提升改造项目

2023年12月10日交工，含路基、
路面工程，一级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

浙江鼎舜交工建
设有限公司

三门县入城道路城北至晏站
工程（海游港北岸大道中K2
+996-K5+760）珠游溪大桥
改造

2023年11月16日交工，含路基、
路面工程，二级公路

浙江鼎舜交工建
设有限公司

三都镇花坟至浦江高塘公路
改建工程

2024年1月15日交工，含路基、路
面工程，四级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

瑞安市瑞程建设
工程有限公司

瓯海区瞿溪街道温大线温源
线至大岙农村公路提升改造
工程

2021年1月4日交工，含路基、路
面工程，四级公路

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

/ / / /

九、评标情况：无

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年11月27日-2024年12月2日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第
六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺县农业农村局              电话：0577-59293218

投诉受理部门：泰顺县交通运输局              电话：0577-67563956

十二、未中标的投标人名单:/

2024年11月27日



泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包中标候选人公示更
正公告

  泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包于2024年11月26
日在温州市泰顺县公共资源交易中心公开开标，因本项目的中标候选人公示中，中标候选人浙江鼎舜交工建设有限公司/浙江祯源工程设计咨询
有限公司投标报价金额错误，现予以更正。更正后候选公示如下

一、招标项目名称：泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承
包

二、招标项目编号：A3303010410004265001001

三、招标代理机构：浙江源筑工程咨询有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名
称

浙江省建投交通基础建设集团有限公司/泰顺交投基础建设工程有
限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

浙江省建投交通基础建设集团有限公司:公路工程施工总承包特级
，证书编号：D133049457，公路行业工程设计甲级,证书编号：A1
33033305-6/1

泰顺交投基础建设工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证
书编号：D233361513

投标报价（元
） 106258067.45

项目经理 陈乐也

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332022202303437

工程师，证书编号:ZC3326202100107

中标候选人名
称 温岭市胜途建设有限公司/浙江交工集团股份有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

温岭市胜途建设有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书编号
：D233206278

浙江交工集团股份有限公司：公路行业工程设计甲级,证书编号：
A133005899-6/1

投标报价（元
） 107322747.32

项目经理 王海能

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332007200812700

高级工程师，证书编号:G3300235019

中标候选人名
称 平阳恒翔古建筑工程有限公司/丽水市永盛交通设计有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

平阳恒翔古建筑工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书
编号：D233257948

丽水市永盛交通设计有限公司：工程设计公路行业（公路）专业
丙级,证书编号：A233028390

投标报价（元
） 106923450.00

项目经理 吴祥伟

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1232006200802365

高级工程师，证书编号:A991003578

中标候选人名
称 浙江鼎舜交工建设有限公司/浙江祯源工程设计咨询有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

浙江鼎舜交工建设有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书编
号：D233304493

浙江祯源工程设计咨询有限公司：工程设计公路行业（公路）专
业乙级,证书编号：A133033477-6/2

投标报价（元
） 105919597.12

项目经理 葛良辉

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332019202001781

工程师，证书编号:2018030740305

中标候选人名
称

瑞安市瑞程建设工程有限公司/河南省中工设计研究院集团股份有
限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

瑞安市瑞程建设工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书
编号：D233452038

河南省中工设计研究院集团股份有限公司：工程设计综合甲级,证
书编号：A141012030-6/1

投标报价（元
） 106272265.01

项目经理 吴秋来

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332023202401016

工程师，证书编号:ZC3303202002624

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

浙江省建投交通
基础建设集团有
限公司

申嘉湖高速公路安吉孝源至
唐舍段工程TJ03标段

2021年12月04日交工，含路基、
路面工程，高速公路

浙江省建投交通
基础建设集团有
限公司

京藏高速公路石嘴山至中宁
段改扩建麻黄沟至平罗段工
程第JZ01标段

2020年11月27日交工，含路基、
路面工程，高速公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

温岭市胜途建设
有限公司

奉化至江山公路富阳场口至
金沙段工程（环金线整治工
程二期)

2022年12月29日交工，含路基、
路面工程，二级公路

温岭市胜途建设
有限公司

75省道南延椒江二桥至温岭
松门段工程（左侧辅道K108
+620~K108+767）

2020年11月03日交工，含路基、
路面工程，一级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

平阳恒翔古建筑
工程有限公司

泰山村通组道路提升工程（
二期）

2023年8月15日交工，含路基、路
面工程，四级公路

平阳恒翔古建筑
工程有限公司

新城路（闻澜路至星秀路）
沿线提升改造项目

2023年12月10日交工，含路基、
路面工程，一级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

浙江鼎舜交工建
设有限公司

三门县入城道路城北至晏站
工程（海游港北岸大道中K2
+996-K5+760）珠游溪大桥
改造

2023年11月16日交工，含路基、
路面工程，二级公路

浙江鼎舜交工建
设有限公司

三都镇花坟至浦江高塘公路
改建工程

2024年1月15日交工，含路基、路
面工程，四级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

瑞安市瑞程建设
工程有限公司

瓯海区瞿溪街道温大线温源
线至大岙农村公路提升改造
工程

2021年1月4日交工，含路基、路
面工程，四级公路

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

/ / / /

九、评标情况：无

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年11月27日-2024年12月2日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第
六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺县农业农村局              电话：0577-59293218

投诉受理部门：泰顺县交通运输局              电话：0577-67563956

十二、未中标的投标人名单:/

2024年11月27日



泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包中标候选人公示更
正公告

  泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包于2024年11月26
日在温州市泰顺县公共资源交易中心公开开标，因本项目的中标候选人公示中，中标候选人浙江鼎舜交工建设有限公司/浙江祯源工程设计咨询
有限公司投标报价金额错误，现予以更正。更正后候选公示如下

一、招标项目名称：泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承
包

二、招标项目编号：A3303010410004265001001

三、招标代理机构：浙江源筑工程咨询有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名
称

浙江省建投交通基础建设集团有限公司/泰顺交投基础建设工程有
限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

浙江省建投交通基础建设集团有限公司:公路工程施工总承包特级
，证书编号：D133049457，公路行业工程设计甲级,证书编号：A1
33033305-6/1

泰顺交投基础建设工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证
书编号：D233361513

投标报价（元
） 106258067.45

项目经理 陈乐也

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332022202303437

工程师，证书编号:ZC3326202100107

中标候选人名
称 温岭市胜途建设有限公司/浙江交工集团股份有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

温岭市胜途建设有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书编号
：D233206278

浙江交工集团股份有限公司：公路行业工程设计甲级,证书编号：
A133005899-6/1

投标报价（元
） 107322747.32

项目经理 王海能

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332007200812700

高级工程师，证书编号:G3300235019

中标候选人名
称 平阳恒翔古建筑工程有限公司/丽水市永盛交通设计有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

平阳恒翔古建筑工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书
编号：D233257948

丽水市永盛交通设计有限公司：工程设计公路行业（公路）专业
丙级,证书编号：A233028390

投标报价（元
） 106923450.00

项目经理 吴祥伟

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1232006200802365

高级工程师，证书编号:A991003578

中标候选人名
称 浙江鼎舜交工建设有限公司/浙江祯源工程设计咨询有限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

浙江鼎舜交工建设有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书编
号：D233304493

浙江祯源工程设计咨询有限公司：工程设计公路行业（公路）专
业乙级,证书编号：A133033477-6/2

投标报价（元
） 105919597.12

项目经理 葛良辉

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332019202001781

工程师，证书编号:2018030740305

中标候选人名
称

瑞安市瑞程建设工程有限公司/河南省中工设计研究院集团股份有
限公司

质量

设计要求的质量标准：设计工作综合评价分值90分及以上；

施工要求的质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；标
段工程竣工验收的质量评定：90分及以上。

工期 19个月（570个日历天）

企业资质及证
书编号

瑞安市瑞程建设工程有限公司: 公路工程施工总承包贰级，证书
编号：D233452038

河南省中工设计研究院集团股份有限公司：工程设计综合甲级,证
书编号：A141012030-6/1

投标报价（元
） 106272265.01

项目经理 吴秋来

项目经理资格
及证书编号

公路工程专业一级注册建造师，证书编号:浙1332023202401016

工程师，证书编号:ZC3303202002624

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

浙江省建投交通
基础建设集团有
限公司

申嘉湖高速公路安吉孝源至
唐舍段工程TJ03标段

2021年12月04日交工，含路基、
路面工程，高速公路

浙江省建投交通
基础建设集团有
限公司

京藏高速公路石嘴山至中宁
段改扩建麻黄沟至平罗段工
程第JZ01标段

2020年11月27日交工，含路基、
路面工程，高速公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

温岭市胜途建设
有限公司

奉化至江山公路富阳场口至
金沙段工程（环金线整治工
程二期)

2022年12月29日交工，含路基、
路面工程，二级公路

温岭市胜途建设
有限公司

75省道南延椒江二桥至温岭
松门段工程（左侧辅道K108
+620~K108+767）

2020年11月03日交工，含路基、
路面工程，一级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

平阳恒翔古建筑
工程有限公司

泰山村通组道路提升工程（
二期）

2023年8月15日交工，含路基、路
面工程，四级公路

平阳恒翔古建筑
工程有限公司

新城路（闻澜路至星秀路）
沿线提升改造项目

2023年12月10日交工，含路基、
路面工程，一级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

浙江鼎舜交工建
设有限公司

三门县入城道路城北至晏站
工程（海游港北岸大道中K2
+996-K5+760）珠游溪大桥
改造

2023年11月16日交工，含路基、
路面工程，二级公路

浙江鼎舜交工建
设有限公司

三都镇花坟至浦江高塘公路
改建工程

2024年1月15日交工，含路基、路
面工程，四级公路

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

瑞安市瑞程建设
工程有限公司

瓯海区瞿溪街道温大线温源
线至大岙农村公路提升改造
工程

2021年1月4日交工，含路基、路
面工程，四级公路

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

/ / / /

九、评标情况：无

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年11月27日-2024年12月2日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第
六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺县农业农村局              电话：0577-59293218

投诉受理部门：泰顺县交通运输局              电话：0577-67563956

十二、未中标的投标人名单:/

2024年11月27日


		2024-11-27T20:55:07+0800
	location
	reason


		2024-11-27T21:03:48+0800
	location
	reason




